
UCHWAŁA NR 48/2021/2022

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Legionowie z dnia 5 maja 2022 r.

w sprawie sposobów dostosowania warunków i form egzaminu ósmoklasisty do

indywidualnych potrzeb psychofizycznych i edukacyjnych uczennicy klasy 8

Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie w roku szkolnym 2021/2022

Na podstawie art. 44zzr ust.12 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1915 oraz z 2022 r. poz. 583, 1116, 1700 i 1730) uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Pedagogiczna wskazała następujące sposoby dostosowania warunków i form egzaminu

ósmoklasisty do indywidualnych potrzeb psychofizycznych i edukacyjnych ucznia klasy 8

Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie w roku szkolnym 2021/2022 - zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2

w Legionowie

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej:

…………………………………………… 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr  48/2021/2022 Rady Pedagogicznej 
Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie  z dnia 5.05.2022 r.

Dostosowanie warunków i form przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty do indywidualnych
potrzeb psychofizycznych i edukacyjnych uczennicy klasy 8 Szkoły Podstawowej nr 2 

w Legionowie w roku szkolnym 2021/2022

Imię i nazwisko
uczennicy,

klasa

Podstawa 

dostosowania

Rodzaj dostosowania warunków lub formy

1…………….

        klasa 8...

Wniosek rodziców 

wraz z zaświadczeniem 

lekarskim

1. Przedłużenie czasu przeprowadzania egzaminu z:

a) języka polskiego do 180 minut

b) matematyki do 150 minut

c) j. obcego nowożytnego do 135 minut

2.Oddzielna sala.


